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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32604402E

2. Data e Regjistrimit 04/02/2013

3. Emri i Subjektit A E O T

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/01/2013

6. Kohëzgjatja Nga: 29/01/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier   Fier, Lagjja "Sheq i Madhe, Rruga Ferrik Dashi, 
Fabrika e Tullave Fier. 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1000000.0000

100,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 35.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import-Eksport, transport, tregtim me shumice i gazit natyror, gazit 
te lengshem, i nenprodukteve te perpunuara te naftes si, benzine 
avionash, gazoil, vajguri ndriçues, vajguri avionash aromatike, 
solvent, white spirit, lende djegese solar, mazut, koks nafte, squfur, 
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vajra lubrifikante etj.. Shoqeria mund te krijoj studime dhe 
asistence teknike, kerkimore dhe shkencore ne fushen e nxjerrjes 
dhe perpunimit te naftes dhe gazit, analizat laboratorike te te gjitha 
nenprodukteve te naftes. Import- Eksport, tregtim me shumice te 
produkteve te Çelikut, Aliazheve, Metaleve me Ngjyra Coral, 
Rerave Kuarcore vaj Lini, Elektroda saldimi dhe Materiale 
ndihmese ne fushen e perpunimit te Çelikut. Tregtim automjetesh 
te te gjitha llojeve. Germime dheu ne punime eventuale, murature e 
beton arme, prishje dhe punime ne toke te germuar, prodhim 
materiale inerte- gure, elemente betoni e betonarme te zakonshme, 
gure dekorativ, ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, 
rikonstruksion, ndertim banesa me skelet mbi 8 (tete) kate, punime 
te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa 
rrugore, ura , vepra arti, kanalizime, ujesjellesa, izolime mbi dhe 
nen tokesore nga ujrat, themele te vecanta, punime druri dhe 
metalike etj.Ne veprimtarine e sherbimeve ne punimet e remontit 
nentokesor te puseve te naftes dhe te gazit, ne kryerjen e te gjitha 
punimeve ndihmese ne puset e naftes e te gazit, ndertimi i 
rezervuareve metalike horizontale dhe vertikale i vaskave te 
betonit, dambave te depozitimit te mbeturinave, ndertimi i 
tubacioneve, remont i kaldajave te impianteve, punimet per 
pastrimin e rezervuareve . Shfrytezim dhe perpunim mineralesh te 
ndryshme, hapje dhe shfrytezim karriere lumore dhe malore, 
prodhim inertesh, Bar Kafe. Grumbullimin dhe transportin e 
mbetjeve e mbetjeve hidrokarbure. Prodhim Qeramike, kerkim, 
zbulim, shfrytezim mineralesh te te gjitha llojeve.Prodhimin dhe 
tregtimi i produkteve te Asfaltobetonit, prodhimin dhe tregtimin e 
emulsionit bituminoz, prodhim dhe tregtim materiale inerte gurore, 
mali dhe lumi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ardian Kulla14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 23/04/2024 Deri: 23/04/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elton Varfi16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 

(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
Anetar
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16.2 Afati i emërimit Nga: 05/12/2025 Deri: 05/12/2028
Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Çajup Refitaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 22/04/2027

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Gentian Jasini

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 22/04/2024 Deri: 22/04/2027

Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Aida Maloku25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 14/03/2014 Deri: 

Ardian Kulla
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB029YG 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB108YG 
Fier Fier  FIER ACR 072 
Fier Fier   Fier, Mejti me Targë AA497KC 
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Fier Patos   Patos, Mjeti me targa AB915NU 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB017YG 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë ADR 192 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AA077XL 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AB021YG 
Fier Fier  FIER Mjeti me targe AA 271 TF 
Fier Fier  FIER ACR 070 
Fier Fier   Fier, Mejti me Targë AB764KY 
Fier Fier   Fier, Mjeti me Targë AJR 836 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: A E O T
E-Mail: aeotsha@yahoo.com  
Telefon: 0693868594  

29. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


